
MUNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADⅣIINISTRAC10N Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
AREA MUNICIPAL

Pdgina:ldel

ZAPAl LAR             DECRETO DE PAG0

DECRETO N° :1840
ZAPALLAR,10 de JULIO de 2023

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIPIOS Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA

CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
FONDOS POR RENDIR/

923205

Ｌａｃａｎｔ̈

２
っ二」）

IENTOS CINCO

y comunlq

TOTAL s

」OSE TOMAS BARTOLUCCI

NAヽいとD
ECTOR D

coMPROBANTE DE EGRESO N°

l 3FERI
:へ ヽ

“

:!卜
'■

JUL 2023
FECHA ―

―
コ

Z

0。

ALCALDE(S)
計

`孫

コE

― ‐‐

―

‐ ‐― ―― ‐‐ ‐ ¨ ¨‐ ‐‐ ~¨ ~‐ ― ‐― ―― ―― ―― ―― ――

RIA IGNACIA GAMBOA GUAJAR
AD■llINISTRACION Y FIN

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SR.TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES): JUAN CARLOS REINOSO FIGUEROA /

OBI′ l(〕.  FACTIIRA I「 ECII(ヽ PROヽTEDOR 】ヽIPUTAC10ヽ

114‐ 03

ANTICIPOS A RENDIR CUENTA

111‐ 03‐01

2り

103/07/2023酬     [猛
LOS RENOSO

FIGUEROA

BANCO CHILE FONDOS ORDINARIOS


